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1 Overall description
RAN1 thanks RAN2 for the LS on RACH-less handover.
RAN1 would like to provide answers to the following questions:
	2. To monitor target cell PDCCH for dynamic grant for initial UL transmission, whether beam selection is needed (e.g., performed by NW with selected beam(s) indicated, or performed by UE)?
3. Regarding the power control for initial UL transmission, whether it follows the rules specified for PUSCH scheduled by Random Access grant or by configured grant or others?


Answer to Question 2: If multiple beams are indicated during RACH-less handover, the receive beam of PDCCH for dynamic grant for initial uplink transmission is selected by UE based on its measurement of SSB. 
Answer to Question 3: The power control for initial uplink transmission follows the power control rule for type 1 configured grant, if the initial uplink transmission is scheduled by a pre-allocated grant; or follows the power control rule for Msg3 PUSCH, if the intial uplink transmission is scheduled by a dynamic grant, where the pathloss determination is based on an SSB which the UE uses to monitor PDCCH scheduling dynamic uplink grant for initial transmission. 

2 Actions
To RAN WG2: 
ACTION:  RAN1 kindly asks RAN2 to take above information into account for their future works. 

3 Dates of Next TSG-RAN WG1
TSG RAN WG1 Meeting #114-bis       09 – 13 October, 2023       Xiamen, China
TSG RAN WG1 Meeting #115          13 – 17 November, 2023     Chicago, USA

